··· r~ CÂMARA .
· -~· MUNICIPAL

' 1

DEGOIANA
CASA. ...JOSÉ PINTO DE ABREU
A c aaa d • todo • o • g ol • n • n ••••

REQUERIMENTO Nº 6

""~""' Ci\~IAU!\ füJi\'iC!JIAJ, DE GOIANA ·•~1~ \W · ~~·,;,.- ,.- ,iJ CASA .JQSE PINTO ABRELI

j Aprov -V.Vv.1, ssao por ... .. ........ .
.. · · · -es da Câmara
Muni ii.o.1.\ ..

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário em sua forma regimental, que
seja consignado nos trabalhos desta Casa Legislativa, um VOTO DE
APLAUSO para os Conselheiros Tutelares da sede, como do distrito, pelos
relevantes serviços prestados ao nosso Município. Sendo estes da sede:
Alesson da Silva Alves Albuquerque, Claudio João da Silva, Eunice Fernandes
de Oliveira, ltanilso Rodrigues de Souza Filho e Maria Dulce Vieira da Silva,
como os do distrito: Edna Patrícia Gomes do Rego, Heytor Magno Rodrigues
Bandeira, lzacio Pereira da Silva, Lyweston Paulo Ribeiro dos Santos e Maria
da Conceição Galvão da Silva.

Da aprovação da propositura, dê-se ciência aos Conselheiros através de sua "4
sede, com endereço na Rua 15 de novembro, em frente ao Banco do Brasil, i}i
Goiana/PE, as em~1ssor s omunicação Rádio Goiana FM e Rádio Nova . "~ ~-
FM. (\ a-;c.(W\ ~e b-

1:\. I\Y\,-1/ JUS IFICATIVAORAL. &!' (J,.\)
\}1/(.____ J{J â<\ {l v413 t L

Sala das Sessõ -j\fi~~ara Municipal de Goiana em 21 de sete bro dY) /1
2021. ffe; V Cfa' L-N 1

r
LID SÃO

~m.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}